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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Медалисты соревнования 14 из 20 событий

1. Мальчики, 800m Вольный стиль 11 - 13 лет

1. КОЗЛОВ, Константин 2012 I Казань 1 9:31.11 I 496
2. ШИГАПОВ, Данил 2012 II Казань 1 9:52.19 II 445
3. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3 9:53.02 II 443

1. Мальчики, 800m Вольный стиль 11 лет

1. ГАЛИУЛЛИН, Альберт 2014 III Казань 2 10:48.34 II 339
2. ХАБИРОВ, Азат 2014 II Казань 1 10:48.41 II 339
3. КАМБУЛОВ, Артём 2014 III Чистополь 10:49.53 II 337

1. Мальчики, 800m Вольный стиль 12 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3 9:53.02 II 443
2. СУЩИКОВ, Иван 2013 II Чистополь 9:56.75 II 434
3. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 II Казань 1 9:59.27 II 429

1. Мальчики, 800m Вольный стиль 13 лет

1. КОЗЛОВ, Константин 2012 I Казань 1 9:31.11 I 496
2. ШИГАПОВ, Данил 2012 II Казань 1 9:52.19 II 445
3. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II Казань 1 9:53.39 II 442

2. Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 11 - 13 лет

1. Казань 3 1 Казань 3 +0,51 1:54.84 404
2. Казань 4 1 Казань 4 +0,74 1:55.09 401
3. Н.Челны 2 1 Н.Челны 2 1:56.27 389

3. Девочки, 200m Комплексное плавание 11 - 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 +0,69 2:26.23 кмс 641
2. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 кмс Казань 3 +0,81 2:32.89 кмс 561
3. МИРОНОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 1 +0,71 2:33.26 I 557

3. Девочки, 200m Комплексное плавание 11 лет

1. ПОСПЕЛОВА, Злата 2014 II Альметьевск +0,75 2:48.55 II 418
2. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II Н.Челны 2 +0,70 2:48.86 II 416
3. КОВАЛЬЧУК, Мария 2014 II Альметьевск 2:51.82 II 395

3. Девочки, 200m Комплексное плавание 12 лет

1. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 I Казань 2 +0,76 2:35.77 I 530
2. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 I Чистополь +0,62 2:37.35 I 514
3. СЫЧЕВА, Агния 2013 I Казань 3 +0,68 2:38.14 I 507



г.Казань, ул.Кул Гали, д.13А бассейн 50м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 15.03.2025 14:00 - Страница 2

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

3. Девочки, 200m Комплексное плавание 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 +0,69 2:26.23 кмс 641
2. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 кмс Казань 3 +0,81 2:32.89 кмс 561
3. МИРОНОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 1 +0,71 2:33.26 I 557

5. Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 8:55.89 мс 740
2. МИРОНОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 1 9:09.10 кмс 688
3. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 9:47.78 I 561

5. Девочки, 800m Вольный стиль 11 лет

1. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II Н.Челны 2 10:35.00 II 444
2. КОВАЛЬЧУК, Мария 2014 II Альметьевск 10:43.48 II 427
3. ПОСПЕЛОВА, Злата 2014 II Альметьевск 10:59.82 II 396

5. Девочки, 800m Вольный стиль 12 лет

1. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 I Чистополь 10:07.06 I 509
2. СЫЧЕВА, Агния 2013 I Казань 3 10:24.72 II 467
3. ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 I Казань 1 10:31.60 II 452

5. Девочки, 800m Вольный стиль 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 8:55.89 мс 740
2. МИРОНОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 1 9:09.10 кмс 688
3. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 9:47.78 I 561

7. Мальчики, 200m Комплексное плавание 11 - 13 лет

1. ГАЛИМОВ, Артём 2012 II Елабуга +0,70 2:27.13 II 465
2. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 II Казань 5 2:27.20 II 464
3. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 II Казань 4 +0,68 2:28.17 II 455

7. Мальчики, 200m Комплексное плавание 11 лет

1. ХАБИРОВ, Азат 2014 II Казань 1 +0,71 2:45.47 III 327
2. ОГОРОДНИКОВ, Михаил 2014 II Казань 1 +0,51 2:49.85 III 302
3. КУПРИЯНОВ, Кирилл 2014 III Казань 3 +0,64 2:49.96 III 301

7. Мальчики, 200m Комплексное плавание 12 лет

1. ЛЕВЧЕНКО, Никита 2013 II Н.Челны 2 +0,88 2:37.65 II 378
2. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3 2:38.30 II 373
3. АХАТОВ, Данияр 2013 II Нижнекамск +0,78 2:39.24 II 366

7. Мальчики, 200m Комплексное плавание 13 лет

1. ГАЛИМОВ, Артём 2012 II Елабуга +0,70 2:27.13 II 465
2. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 II Казань 5 2:27.20 II 464
3. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 II Казань 4 +0,68 2:28.17 II 455
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8. Мальчики, 4 x 50m Брасс 11 - 13 лет

1. Казань 3 1 Казань 3 +0,76 2:27.08 367
2. Казань 2 1 Казань 2 +0,67 2:35.23 312
3. Богатые Сабы 1 Богатые Сабы +0,76 2:37.60 298

9. Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 13 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Балтаси-Набережные Челны+0,77 1:07.75 I 549
2. МИРОНОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 1 +0,77 1:08.37 I 534
3. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 кмс Казань 3 1:09.94 I 499

9. Девочки, 100m Баттерфляй 11 лет

1. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II Н.Челны 2 +0,72 1:15.96 II 389
2. КАТКОВА, Милана 2014 III Казань 3 +0,74 1:26.51 III 263
3. УТЕЕВА, Валерия 2014 III Н.Челны 2 +0,99 1:30.26 III 232

9. Девочки, 100m Баттерфляй 12 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Балтаси-Набережные Челны+0,77 1:07.75 I 549
2. СЫЧЕВА, Агния 2013 I Казань 3 +0,74 1:10.62 I 484
3. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 I Чистополь +0,79 1:11.95 II 458

9. Девочки, 100m Баттерфляй 13 лет

1. МИРОНОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 1 +0,77 1:08.37 I 534
2. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 кмс Казань 3 1:09.94 I 499
3. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 II Лениногорск +0,88 1:12.29 II 452

10. Мальчики, 100m Баттерфляй 11 - 13 лет

1. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 II Казань 4 +0,76 1:05.99 II 420
2. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 II Казань 2 +0,75 1:07.54 II 392
3. ШИГАПОВ, Данил 2012 II Казань 1 +0,74 1:10.35 II 347

10. Мальчики, 100m Баттерфляй 11 лет

1. ПОТЯШИН, Дамир 2014 III Казань 3 +0,71 1:18.02 III 254
2. КУПРИЯНОВ, Кирилл 2014 III Казань 3 +0,66 1:18.36 III 251
3. КИСЕЛЕВ, Данил 2014 III Казань 3 +0,68 1:19.40 III 241

10. Мальчики, 100m Баттерфляй 12 лет

1. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 III Н.Челны 2 +0,43 1:10.91 II 339
2. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3 +0,64 1:11.36 II 332
3. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 II Казань 3 +0,78 1:14.72 III 289

10. Мальчики, 100m Баттерфляй 13 лет

1. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 II Казань 4 +0,76 1:05.99 II 420
2. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 II Казань 2 +0,75 1:07.54 II 392
3. ШИГАПОВ, Данил 2012 II Казань 1 +0,74 1:10.35 II 347
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11. Девочки, 100m На спине 11 - 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 +0,72 1:07.08 кмс 624
2. МИНГАЗОВА, Азалия 2012 II Кукмор +0,69 1:13.24 I 479
3. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 I Мензелинск +0,67 1:14.18 I 461

11. Девочки, 100m На спине 11 лет

1. ХАНЗАФФАРОВА, Индира 2014 II Чистополь +0,93 1:21.36 II 349
2. КОВАЛЬЧУК, Мария 2014 II Альметьевск +0,66 1:21.75 II 344
3. ФЁДОРОВА, Мария 2014 III Н.Челны 1 +0,95 1:23.95 III 318

11. Девочки, 100m На спине 12 лет

1. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 I Мензелинск +0,67 1:14.18 I 461
2. ЧИКИНА, Амина 2013 II Казань 3 +0,78 1:15.38 II 439
3. КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 II Казань 4 +0,74 1:16.48 II 421

11. Девочки, 100m На спине 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 +0,72 1:07.08 кмс 624
2. МИНГАЗОВА, Азалия 2012 II Кукмор +0,69 1:13.24 I 479
3. ЧЕРНЫХ, Полина 2012 II Н.Челны 3 +0,70 1:14.29 I 459

12. Мальчики, 100m На спине 11 - 13 лет

1. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 II Казань 5 +0,56 1:06.38 II 469
2. ЛЕВЧЕНКО, Никита 2013 II Н.Челны 2 +0,83 1:07.46 II 447
3. КОРШУНОВ, Андрей 2012 II Зеленодольск +0,83 1:09.57 II 408

12. Мальчики, 100m На спине 11 лет

1. ЛЕБЕДЕВ, Никита 2014 II Казань 5 +0,66 1:19.61 III 272
2. МИННУЛЛИН, Салават 2014 III Казань 1 +0,69 1:20.54 III 262
3. САРВАРОВ, Даян 2014 III Казань 4 +0,69 1:20.83 III 260

12. Мальчики, 100m На спине 12 лет

1. ЛЕВЧЕНКО, Никита 2013 II Н.Челны 2 +0,83 1:07.46 II 447
2. АХАТОВ, Данияр 2013 II Нижнекамск +0,74 1:11.12 II 381
3. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 II Казань 1 +0,59 1:11.71 II 372

12. Мальчики, 100m На спине 13 лет

1. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 II Казань 5 +0,56 1:06.38 II 469
2. КОРШУНОВ, Андрей 2012 II Зеленодольск +0,83 1:09.57 II 408
3. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 II Казань 3 +0,71 1:10.35 II 394

13. Девочки, 100m Брасс 11 - 13 лет

1. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3 +0,84 1:19.44 I 526
2. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 I Казань 5 +0,62 1:20.82 I 499
3. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I Казань 2 +0,74 1:21.45 I 488
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13. Девочки, 100m Брасс 11 лет

1. КУЛАКОВА, Марьяна 2014 II Казань 4 +0,88 1:28.45 II 381
2. ЗАХАРОВА, Дарья 2014 II Н.Челны 3 +0,88 1:30.12 II 360
3. НЕСТЕРОВА, Ясмина 2014 III Н.Челны 2 +0,81 1:31.79 III 341

13. Девочки, 100m Брасс 12 лет

1. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 I Казань 5 +0,62 1:20.82 I 499
2. ЗАРИПОВА, Наргиза 2013 II Балтаси-Набережные Челны+0,57 1:22.49 I 469
3. ЦАРЕНКО, Диана 2013 II Казань 3 +0,88 1:26.13 II 412

13. Девочки, 100m Брасс 13 лет

1. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3 +0,84 1:19.44 I 526
2. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I Казань 2 +0,74 1:21.45 I 488
3. ХАЙДАРОВА, Зарина 2012 II Н.Челны 2 1:26.08 II 413

14. Мальчики, 100m Брасс 11 - 13 лет

1. ГАЛИМОВ, Артём 2012 II Елабуга +0,69 1:13.27 II 467
2. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 II Богатые Сабы +0,68 1:19.06 II 372
3. НАБИЕВ, Динияр 2012 II Богатые Сабы +0,83 1:20.52 II 352

14. Мальчики, 100m Брасс 11 лет

1. КУПРИЯНОВ, Кирилл 2014 III Казань 3 +0,67 1:28.80 III 262
2. ВЕЛИЧКО, Артём 2014 III Нижнекамск +0,65 1:29.09 III 260
3. ХАБИРОВ, Азат 2014 II Казань 1 1:30.05 Iю 252

14. Мальчики, 100m Брасс 12 лет

1. НОГУМАНОВ, Салих 2013 III Казань 1 +0,76 1:22.87 III 323
2. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 II Казань 3 +0,79 1:24.26 III 307
3. РЫЛОВ, Сергей 2013 III Н.Челны 2 +0,78 1:27.21 III 277

14. Мальчики, 100m Брасс 13 лет

1. ГАЛИМОВ, Артём 2012 II Елабуга +0,69 1:13.27 II 467
2. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 II Богатые Сабы +0,68 1:19.06 II 372
3. НАБИЕВ, Динияр 2012 II Богатые Сабы +0,83 1:20.52 II 352

15. Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 +0,70 1:00.13 кмс 635
2. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 1:00.91 кмс 611
3. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 кмс Казань 3 +0,79 1:01.65 I 590

15. Девочки, 100m Вольный стиль 11 лет

1. КОВАЛЬЧУК, Мария 2014 II Альметьевск +0,79 1:07.67 II 446
2. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II Н.Челны 2 +0,68 1:09.30 II 415
3. ПОСПЕЛОВА, Злата 2014 II Альметьевск +0,79 1:11.35 II 380



г.Казань, ул.Кул Гали, д.13А бассейн 50м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 15.03.2025 14:00 - Страница 6

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

15. Девочки, 100m Вольный стиль 12 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Балтаси-Набережные Челны+0,77 1:03.82 I 531
2. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 I Казань 2 +0,84 1:04.72 I 510
3. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 I Казань 5 +0,67 1:04.95 I 504

15. Девочки, 100m Вольный стиль 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 +0,70 1:00.13 кмс 635
2. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 1:00.91 кмс 611
3. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 кмс Казань 3 +0,79 1:01.65 I 590

16. Мальчики, 100m Вольный стиль 11 - 13 лет

1. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 II Казань 4 +0,46 59.81 II 480
2. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 II Казань 3 +0,77 1:00.67 II 460
3. ГАЛИМОВ, Артём 2012 II Елабуга +0,63 1:01.25 II 447

16. Мальчики, 100m Вольный стиль 11 лет

1. ОГОРОДНИКОВ, Михаил 2014 II Казань 1 +0,67 1:09.15 III 311
2. ЛЕБЕДЕВ, Никита 2014 II Казань 5 +0,76 1:10.19 III 297
3. ФАЙРУШИН, Динар 2014 Казань 4 +0,76 1:10.49 III 293

16. Мальчики, 100m Вольный стиль 12 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3 +0,79 1:02.48 II 421
2. МИХАЙЛИШИН, Райан 2013 II Н.Челны 2 +0,74 1:03.12 II 409
3. ПАУДИН, Платон 2013 II Н.Челны 2 +0,64 1:04.25 II 387

16. Мальчики, 100m Вольный стиль 13 лет

1. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 II Казань 4 +0,46 59.81 II 480
2. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 II Казань 3 +0,77 1:00.67 II 460
3. ГАЛИМОВ, Артём 2012 II Елабуга +0,63 1:01.25 II 447


